Gabinete
12 de junho de 2024.

Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal he røfflarrae bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

DECRETO N° 5873/2024
Data 12/06/2024

Súmula: Designa servidores como Gestor e Fiscal do
Convênio de Castração de Cães e Gatos
(CASTRAPET), e dá outras providências. Ass. Resp nsável

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE
TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA

Art. 1°. Fica designado 	o senhor Constantino Soares
Maia Filho, matricula n° 1404-4/1, ocupante do cargo de Diretor de Departamento
de Assessoramento do Secretário, com o gestor do Convênio de Castração de
Cães e Gatos (Castrapet), celebrado com o Instituto Água e Terra.

Art. 2°. Fica igualmente designada a senhora Jacqueline
Pimentel Oenning, matricula n° 1215-7/1. Ocupante do cargo de Agente
Administrativo, corno fiscal do Convênio Castrapet celebrado com o Instituto Água
e Terra.

§ 1°: Os servidores designados acima poderão assinar em
nome do Município todos os documentos necessários a execução do Convênio

Art. 30 • Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GERSO 	I CO GUSSO
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242- Fone:(45) 3235 1212- CEP 85485-000 - Três Barras de Paraná - PR
CINTPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail prefeitura(i7itresbarras.pr.gov.br

	Page 1